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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.0 (24+) 1 14:34Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 133140 UFFICIALI ANDREA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO22/11/84

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO2 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA DIL.22/02/80

 117166 BOLLATI FEDERICO3 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"30/01/78

 129764 CALABRESE FRANCESCO4 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO24/09/83

 130165 ZANNA CARLO5 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D.14/06/83

 141459 CIPOLLA DAVIDE6 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA27/02/86

 614160 FAVARETTO GABRIELE7 C.S. APUANO  A.S.D.07/07/90

 608801 VILLA ANDREA8 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG21/08/93

 119663 VOTO MATTEO9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL22/03/80

 138276 VARONE FRANCESCO10 PENTAMODENA  A.S.D.24/06/81

 130864 PORTA ALVISE11 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.19/09/84

 137417 PELISSETTI ANDREA12  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO21/04/87

 144101 FLOREANI FABRIZIO13 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/05/91

 131269 GOMIRATO MARCO14  SCHERMA TREVISO A.S.D.30/06/83

 147282 BERTACCINI MATTEO15 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO28/11/85

 135137 DE STASIO GIUSEPPE16 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.22/08/81

 143052 CAPPONI MIRKO17 A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO01/11/82

 635546 BISERNI FRANCESCO18 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA30/10/92

 146338 MANZONI RAFFAELE19 CLUB SCHERMA ACIREALE CT12/02/87

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO20 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"02/04/85

 611223 LEOMBRUNO MARCO21 A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA31/07/92

 123982 LANFRANCHI GIOVANNI22 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA17/10/80

 139438 BACCHILEGA FABIO23 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"21/02/85

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL24 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"05/06/85

 149143 DONADEO GIULIO25 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"12/08/92

 123989 DACARRO GIACOMO26 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA20/04/80

 148382 QUADRI LUCA27 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO01/12/92

 604467 CHELLI FILIPPO28 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA DIL.01/10/88

 617669 ZUCCHELLI ALESSIO29 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA DIL.26/09/91

 673302 MAHMOUD ELSADAT KHALED30  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO09/09/84

 632651 GHITTI MICHELE31 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/12/79

 659177 MACCABELLI ANDREA32 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD09/07/87

 613416 LENARDUZZI LUIGI33 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.02/03/80

 637469 GALVANI MATTEO34 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA13/09/87

 622195 FRAGOMENI PAOLO35 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"07/01/92

 668075 BELLONE DE GRECIS MICHELE36 CLUB SCHERMA SESTO SDARL13/01/84

 679123 PICCO ANDREA37 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO21/06/84

 650491 RAVENNI ANDREA38 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D.13/02/91

 664625 BORRO MICHAEL39 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL08/05/90

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO40 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"24/08/79

 135504 PERRI MARCO41 S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA01/04/84

 114783 SCARFI' RENATO42 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"09/12/78

 136506 RICCO ROBERTO43 PENTAMODENA  A.S.D.29/04/82

 628404 BACCOLO STEFANO44 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO"12/07/89

 632225 SARTORE FRANCESCO45 SCHERMA DOLOMITI A.S.D.27/08/81

 133136 GHINI ALEX46 GRIFOSCHERMA IMOLA BO03/12/84

 684204 LANO DANILO47 CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA10/11/84

 659694 RAVEANE LUCA48 C.S.ARETINO A.S.D.02/07/83

 607113 PATRITO GUGLIELMO49  A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO25/01/93

 681255 TOSI SAMUELE50 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA25/10/88

 144113 FRANCESCHI STEFANO51 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA12/06/87

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO52 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO18/07/81

 639684 DE ROSA CHRISTIAN53 A.S.D. AXA SCHERMA01/09/88

 678764 BARRESI SALVATORE54 PENTAMODENA  A.S.D.05/06/89
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UFFICIALI AND - BOIMO (IMOLA)

CHELLI FILIPP - PINAV (NAVACCHIO)

LEOMBRUNO MAR - PTCHI (PISTOIA)

GOMIRATO MARC - TVCS (TREVISO)

MANZONI RAFFA - CTACI (ACIREALE)

BERTACCINI MA - BOIMO (IMOLA)

VILLA ANDREA - BGCRE (BERGAMO)

BISERNI FRANC - PVCUS (PAVIA)

VARONE FRANCE - MOPEN (MODENA)

GHITTI MICHEL - BGPOL (BERGAMO)

BACCHILEGA FA - MIPIT (MILANO)

CIPOLLA DAVID - PVCUS (PAVIA)

PELISSETTI AN - TOMAR (TORINO)

MACCABELLI AN - TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

MAHMOUD ELSAD - TOMAR (TORINO)

BOLLATI FEDER - MIPIT (MILANO)

VOTO MATTEO - MIGIR (MILANO)

QUADRI LUCA - BGPOL (BERGAMO)

FAVARETTO GAB - MSAPU (MARINA DI CARRARA)

FERGONZI MARC - MIPIT (MILANO)

CALABRESE FRA - BGPOL (BERGAMO)

BAY COLOMBANO - MIPIT (MILANO)

DE STASIO GIU - TRCS (TERNI)

CAPPONI MIRKO - APACC (FERMO)

ZANNA CARLO - RMANZ (ANZIO)

DACARRO GIACO - PVCUS (PAVIA)

DONADEO GIULI - MIPIT (MILANO)

PORTA ALVISE - FEBER (FERRARA)

FLOREANI FABR - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

LANFRANCHI GI - PVCUS (PAVIA)

ZUCCHELLI ALE - PINAV (NAVACCHIO)
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 1

 64

UFFICIALI ANDREA-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
UFFICIALI ANDREA-BOIMO (IMOLA)F  1
P.

 33

 32

PICCO ANDREA-BGPOL (BERGAMO)

CHELLI FILIPPO-PINAV (NAVACCHIO)

 0

 10
CHELLI FILIPPO-PINAV (NAVACCHIO)F  2
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 17

 48

LEOMBRUNO MARCO-PTCHI (PISTOIA)

RAVEANE LUCA-ARCS (AREZZO)

 10

 3
LEOMBRUNO MARCO-PTCHI (PISTOIA)F  3
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 49

 16

PATRITO GUGLIELMO-TOMAR (TORINO)

GOMIRATO MARCO-TVCS (TREVISO)

 8

 10
GOMIRATO MARCO-TVCS (TREVISO)F  4
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 9

 56

MANZONI RAFFAELE-CTACI (ACIREALE)

-

 0

 0
MANZONI RAFFAELE-CTACI (ACIREALE)F  5
P.

 41

 24

SCARFI' RENATO-MIPIT (MILANO)

BERTACCINI MATTEO-BOIMO (IMOLA)

 5

 10
BERTACCINI MATTEO-BOIMO (IMOLA)F  6
P. RANZA GIULIANO (MIGIA)

 25

 40

VILLA ANDREA-BGCRE (BERGAMO)

PERRI MARCO-CSCS (COSENZA)

 10

 2
VILLA ANDREA-BGCRE (BERGAMO)F  7
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIR)

 57

 8

-

BISERNI FRANCESCO-PVCUS (PAVIA)

 0

 0
BISERNI FRANCESCO-PVCUS (PAVIA)F  8
P.

 5

 60

VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)

-

 0

 0
VARONE FRANCESCO-MOPEN (MODENA)F  9
P.

 37

 28

GHITTI MICHELE-BGPOL (BERGAMO)

GALVANI MATTEO-REKOA (CASALGRANDE)

 10

 7
GHITTI MICHELE-BGPOL (BERGAMO)F  10
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIR)

 21

 44

BACCHILEGA FABIO-MIPIT (MILANO)

SARTORE FRANCESCO-BLDOL (BELLUNO)

 10

 5
BACCHILEGA FABIO-MIPIT (MILANO)F  11
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 53

 12

DE ROSA CHRISTIAN-RMAXA (ROMA)

CIPOLLA DAVIDE-PVCUS (PAVIA)

 8

 10
CIPOLLA DAVIDE-PVCUS (PAVIA)F  12
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 13

 52

PELISSETTI ANDREA-TOMAR (TORINO)

PENNACCHIA  ALESSANDRO-BOVIR (BOLOGNA)

 10

 5
PELISSETTI ANDREA-TOMAR (TORINO)F  13
P. SALARIS ROSSELLA (AGSCI)

 45

 20

MACCABELLI ANDREA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)

LENARDUZZI LUIGI-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 10

 9
MACCABELLI ANDREA-TNTRE (GARDOLO - TRENTO)F  14
P. SALARIS ROSSELLA (AGSCI)

 29

 36

FRAGOMENI PAOLO-MIPIT (MILANO)

MAHMOUD ELSADAT KHALED-TOMAR (TORINO)

 7

 10
MAHMOUD ELSADAT KHALED-TOMAR (TORINO)F  15
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 61

 4

-

BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
BOLLATI FEDERICO-MIPIT (MILANO)F  16
P.
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 3
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VOTO MATTEO-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
VOTO MATTEO-MIGIR (MILANO)F  17
P.

 35

 30

RAVENNI ANDREA-PDPET (PADOVA)

QUADRI LUCA-BGPOL (BERGAMO)

 8

 9
QUADRI LUCA-BGPOL (BERGAMO)F  18
P. TOGNOLLI ALESSIA (VEOFF)

 19

 46

FAVARETTO GABRIELE-MSAPU (MARINA DI CARRARA)

GHINI ALEX-BOGRI (IMOLA)

 10

 3
FAVARETTO GABRIELE-MSAPU (MARINA DI CARRARA)F  19
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 51

 14

FRANCESCHI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (MILANO)

 9

 10
FERGONZI MARCO ALESSIO-MIPIT (MILANO)F  20
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 11

 54

CALABRESE FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)

BARRESI SALVATORE-MOPEN (MODENA)

 10

 5
CALABRESE FRANCESCO-BGPOL (BERGAMO)F  21
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 43

 22

BACCOLO STEFANO-MIPIT (MILANO)

BAY COLOMBANO EMMANUEL-MIPIT (MILANO)

 5

 10
BAY COLOMBANO EMMANUEL-MIPIT (MILANO)F  22
P. MARCUZ ELISA (TVCS)

 27

 38

DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)

BORRO MICHAEL-RMCSA (ARICCIA)

 10

 9
DE STASIO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)F  23
P. GALLO MATTEO (BOIMO)

 59

 6

-

CAPPONI MIRKO-APACC (FERMO)

 0

 0
CAPPONI MIRKO-APACC (FERMO)F  24
P.

 7

 58

ZANNA CARLO-RMANZ (ANZIO)

-

 0

 0
ZANNA CARLO-RMANZ (ANZIO)F  25
P.

 39

 26

SACCHI STEFANO ANTONIO-MIPIT (MILANO)

DACARRO GIACOMO-PVCUS (PAVIA)

 7

 10
DACARRO GIACOMO-PVCUS (PAVIA)F  26
P. GALLO MATTEO (BOIMO)

 23

 42

DONADEO GIULIO-MIPIT (MILANO)

RICCO ROBERTO-MOPEN (MODENA)

 6

 5
DONADEO GIULIO-MIPIT (MILANO)F  27
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 55

 10

-

PORTA ALVISE-FEBER (FERRARA)

 0

 0
PORTA ALVISE-FEBER (FERRARA)F  28
P.

 15

 50

FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

TOSI SAMUELE-PCPT (PIACENZA)

 10

 4
FLOREANI FABRIZIO-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  29
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 47

 18

LANO DANILO-TOIVR (IVREA)

LANFRANCHI GIOVANNI-PVCUS (PAVIA)

 5

 10
LANFRANCHI GIOVANNI-PVCUS (PAVIA)F  30
P. VISCARDI ALBERTO (COCOM)

 31

 34

BELLONE DE GRECIS MICHELE-MISES (MILANO)

ZUCCHELLI ALESSIO-PINAV (NAVACCHIO)

 4

 10
ZUCCHELLI ALESSIO-PINAV (NAVACCHIO)F  31
P. VISCARDI ALBERTO (COCOM)

 63

 2

-

DI SUMMA  GIANFRANCO-PINAV (NAVACCHIO)

 0

 0
DI SUMMA  GIANFRANCO-PINAV (NAVACCHIO)F  32
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  54Girone

 133140 UFFICIALI ANDREA BOIMO Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  5

 615344 DI SUMMA GIANFRANCO PINAV Qualificato 1,00  20  30  10 1  1

 119663 VOTO MATTEO MIGIR Qualificato 1,00  15  25  10 3 3  8

 117166 BOLLATI FEDERICO MIPIT Qualificato 1,00  15  23  8 4 4  7

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,83  14  29  15 5 5  4

 143052 CAPPONI MIRKO APACC Qualificato 0,83  12  28  16 6 6  3

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,83  11  27  16 7 7  2

 635546 BISERNI FRANCESCO PVCUS Qualificato 0,83  9  27  18 8 8  1

 146338 MANZONI RAFFAELE CTACI Qualificato 0,83  8  27  19 9 9  2

 130864 PORTA ALVISE FEBER Qualificato 0,83  8  26  18 10 10  5

 129764 CALABRESE FRANCESCO BGPOL Qualificato 0,83  7  26  19 11 11  4

 141459 CIPOLLA DAVIDE PVCUS Qualificato 0,83  5  29  24 12 12  6

 137417 PELISSETTI ANDREA TOMAR Qualificato 0,80  11  21  10 13 13  7

 125135 FERGONZI MARCO ALESSIO MIPIT Qualificato 0,67  12  27  15 14 14  3

 144101 FLOREANI FABRIZIO UDLAM Qualificato 0,67  10  28  18 15 15  4

 131269 GOMIRATO MARCO TVCS Qualificato 0,67  9  26  17 16 16  6

 611223 LEOMBRUNO MARCO PTCHI Qualificato 0,67  8  27  19 17 17  3

 123982 LANFRANCHI GIOVANNI PVCUS Qualificato 0,67  7  24  17 18 18  3

 614160 FAVARETTO GABRIELE MSAPU Qualificato 0,67  6  24  18 19 19  2

 613416 LENARDUZZI LUIGI UDLAM Qualificato 0,67  5  26  21 20 20  1

 139438 BACCHILEGA FABIO MIPIT Qualificato 0,67  5  25  20 21 21  5

 652959 BAY COLOMBANO EMMANUEL MIPIT Qualificato 0,67  5  25  20 21  6

 149143 DONADEO GIULIO MIPIT Qualificato 0,67  2  25  23 23 23  4

 147282 BERTACCINI MATTEO BOIMO Qualificato 0,60  3  20  17 24 24  8

 608801 VILLA ANDREA BGCRE Qualificato 0,60  3  18  15 25 25  7

 123989 DACARRO GIACOMO PVCUS Qualificato 0,50  3  25  22 26 26  5

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,50  2  24  22 27 27  3

 637469 GALVANI MATTEO REKOA Qualificato 0,50  0  24  24 28 28  2

 622195 FRAGOMENI PAOLO MIPIT Qualificato 0,50 -2  23  25 29 29  6

 148382 QUADRI LUCA BGPOL Qualificato 0,50 -2  22  24 30 30  1

 668075 BELLONE DE GRECIS MICHELE MISES Qualificato 0,50 -5  22  27 31 31  6

 604467 CHELLI FILIPPO PINAV Qualificato 0,40  1  19  18 32 32  8

 679123 PICCO ANDREA BGPOL Qualificato 0,40 -1  17  18 33 33  8

 617669 ZUCCHELLI ALESSIO PINAV Qualificato 0,40 -2  16  18 34 34  7

 650491 RAVENNI ANDREA PDPET Qualificato 0,40 -8  14  22 35 35  8

 673302 MAHMOUD ELSADAT KHALED TOMAR Qualificato 0,33  1  26  25 36 36  6

 632651 GHITTI MICHELE BGPOL Qualificato 0,33 -1  23  24 37 37  2

 664625 BORRO MICHAEL RMCSA Qualificato 0,33 -3  22  25 38 38  5

 671620 SACCHI STEFANO ANTONIO MIPIT Qualificato 0,33 -5  22  27 39 39  1

 135504 PERRI MARCO CSCS Qualificato 0,33 -7  19  26 40 40  4

 114783 SCARFI' RENATO MIPIT Qualificato 0,20 -10  14  24 41 41  8

 136506 RICCO ROBERTO MOPEN Qualificato 0,20 -11  11  22 42 42  7

 628404 BACCOLO STEFANO MIPIT Qualificato 0,17 -9  19  28 43 43  2

 632225 SARTORE FRANCESCO BLDOL Qualificato 0,17 -10  15  25 44 44  5

 659177 MACCABELLI ANDREA TNTRE Qualificato 0,17 -11  18  29 45 45  1

 133136 GHINI ALEX BOGRI Qualificato 0,17 -15  13  28 46 46  2

 684204 LANO DANILO TOIVR Qualificato 0,17 -18  11  29 47 47  4

 659694 RAVEANE LUCA ARCS Qualificato 0,17 -22  6  28 48 48  3

 607113 PATRITO GUGLIELMO TOMAR Qualificato 0,00 -8  22  30 49 49  4

 681255 TOSI SAMUELE PCPT Qualificato 0,00 -13  17  30 50 50  6

 144113 FRANCESCHI STEFANO REKOA Qualificato 0,00 -16  14  30 51 51  1

 668459 PENNACCHIA ALESSANDRO BOVIR Qualificato 0,00 -16  9  25 52 52  7

 639684 DE ROSA CHRISTIAN RMAXA Qualificato 0,00 -19  11  30 53 53  3

 678764 BARRESI SALVATORE MOPEN Qualificato 0,00 -23  7  30 54 54  5
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02/06/2017

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Spada maschile 14:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI SUMMA GIANFRANCO 615344 V V V V V V  1,000  20  30PINAV

 2 LENARDUZZI LUIGI 613416 3 V 3 V V V  0,670  5  26UDLAM

 3 QUADRI LUCA 148382 1 4 2 V V V  0,500 -2  22BGPOL

 4 BISERNI FRANCESCO 635546 3 v4 V V V V  0,830  9  27PVCUS

 5 SACCHI STEFANO ANTONIO 671620 1 4 4 3 V V  0,330 -5  22MIPIT

 6 FRANCESCHI STEFANO 144113 0 2 4 1 3 4  0,000 -16  14REKOA

 7 MACCABELLI ANDREA 659177 2 2 1 4 4 V  0,170 -11  18TNTRE

 2Girone N.

 1 BACCOLO STEFANO 628404 V 4 2 3 4 1  0,170 -9  19MIPIT

 2 GHITTI MICHELE 632651 4 3 3 V V 3  0,330 -1  23BGPOL

 3 MANZONI RAFFAELE 146338 V V V V V 2  0,830  8  27CTACI

 4 ZANNA CARLO 130165 V V 3 V v4 V  0,830  11  27RMANZ

 5 GHINI ALEX 133136 v4 2 1 2 2 2  0,170 -15  13BOGRI

 6 GALVANI MATTEO 637469 V 3 3 3 V V  0,500  0  24REKOA

 7 FAVARETTO GABRIELE 614160 V v4 V 1 V 4  0,670  6  24MSAPU

 3Girone N.

 1 RAVEANE LUCA 659694 0 1 V 0 0 0  0,170 -22  6ARCS

 2 LANFRANCHI GIOVANNI 123982 V 3 V 1 V V  0,670  7  24PVCUS

 3 LEOMBRUNO MARCO 611223 V V V 3 4 V  0,670  8  27PTCHI

 4 DE ROSA CHRISTIAN 639684 3 0 1 1 3 3  0,000 -19  11RMAXA

 5 FERGONZI MARCO ALESSIO 125135 V V V V 3 4  0,670  12  27MIPIT

 6 CAPPONI MIRKO 143052 V 3 V V V V  0,830  12  28APACC

 7 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V 4 4 V V 1  0,500  2  24TRCS

 4Girone N.

 1 PATRITO GUGLIELMO 607113 4 3 4 3 4 4  0,000 -8  22TOMAR

 2 DONADEO GIULIO 149143 V 3 V 2 V V  0,670  2  25MIPIT

 3 CALABRESE FRANCESCO 129764 V V 1 V V V  0,830  7  26BGPOL

 4 FLOREANI FABRIZIO 144101 V 4 V 4 V V  0,670  10  28UDLAM

 5 VARONE FRANCESCO 138276 V V 4 V V V  0,830  14  29MOPEN

 6 LANO DANILO 684204 V 2 0 1 1 2  0,170 -18  11TOIVR

 7 PERRI MARCO 135504 V 3 4 2 0 V  0,330 -7  19CSCS
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Spada maschile 14:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BORRO MICHAEL 664625 V 3 3 V 3 3  0,330 -3  22RMCSA

 2 SARTORE FRANCESCO 632225 2 3 2 V 1 2  0,170 -10  15BLDOL

 3 PORTA ALVISE 130864 V V V V 1 V  0,830  8  26FEBER

 4 BACCHILEGA FABIO 139438 V V 3 V 2 V  0,670  5  25MIPIT

 5 BARRESI SALVATORE 678764 3 0 0 2 0 2  0,000 -23  7MOPEN

 6 UFFICIALI ANDREA 133140 V V V V V V  1,000  20  30BOIMO

 7 DACARRO GIACOMO 123989 V V 4 3 V 3  0,500  3  25PVCUS

 6Girone N.

 1 FRAGOMENI PAOLO 622195 0 4 V V 4 V  0,500 -2  23MIPIT

 2 GOMIRATO MARCO 131269 V 3 3 V V V  0,670  9  26TVCS

 3 CIPOLLA DAVIDE 141459 V V 4 V V V  0,830  5  29PVCUS

 4 BAY COLOMBANO EMMANUEL 652959 4 V V 1 V V  0,670  5  25MIPIT

 5 MAHMOUD ELSADAT KHALED 673302 4 4 4 V 4 V  0,330  1  26TOMAR

 6 BELLONE DE GRECIS MICHELE 668075 V 2 4 1 V V  0,500 -5  22MISES

 7 TOSI SAMUELE 681255 2 1 4 2 4 4  0,000 -13  17PCPT

 7Girone N.

 1 VILLA ANDREA 608801 1 V V V 2  0,600  3  18BGCRE

 2 PELISSETTI ANDREA 137417 V V V V 1  0,800  11  21TOMAR

 3 ZUCCHELLI ALESSIO 617669 1 3 V V 2  0,400 -2  16PINAV

 4 RICCO ROBERTO 136506 2 1 1 V 2  0,200 -11  11MOPEN

 5 PENNACCHIA ALESSANDRO 668459 2 2 2 2 1  0,000 -16  9BOVIR

 6 BOLLATI FEDERICO 117166 V v3 V V V  1,000  15  23MIPIT

 8Girone N.

 1 SCARFI' RENATO 114783 2 2 4 V 1  0,200 -10  14MIPIT

 2 PICCO ANDREA 679123 V V 3 3 1  0,400 -1  17BGPOL

 3 BERTACCINI MATTEO 147282 V 1 V V 4  0,600  3  20BOIMO

 4 RAVENNI ANDREA 650491 V V 2 0 2  0,400 -8  14PDPET

 5 CHELLI FILIPPO 604467 4 V 3 V 2  0,400  1  19PINAV

 6 VOTO MATTEO 119663 V V V V V  1,000  15  25MIGIR
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02/06/2017Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80  615344 121 PINAVSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 222 RMANZSI

LEOMBRUNO MARCO 31/07/92  611223 283 PTCHISI

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 314 MOPENSI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84  133140 345 BOIMOSI

GOMIRATO MARCO 30/06/83  131269 356 TVCSSI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78  117166 477 MIPITSI

CHELLI FILIPPO 01/10/88  604467 548 PINAVSI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85  147282 639 BOIMOSI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92  622195 6510 MIPITSI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87  137417 8111 TOMARSI

BORRO MICHAEL 08/05/90  664625 8712 RMCSASI

CALABRESE FRANCESCO 24/09/83  129764 9213 BGPOLSI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85  125135 9514 MIPITSI

MANZONI RAFFAELE 12/02/87  146338 10115 CTACISI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80  613416 10316 UDLAMSI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87  144113 11017 REKOASI

BACCOLO STEFANO 12/07/89  628404 12018 MIPITSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 12319 TRCSSI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91  144101 12720 UDLAMSI

DACARRO GIACOMO 20/04/80  123989 13521 PVCUSSI

CIPOLLA DAVIDE 27/02/86  141459 17022 PVCUSSI

PENNACCHIA ALESSANDRO 18/07/81  668459 18823 BOVIRSI

SCARFI' RENATO 09/12/78  114783 19224 MIPITSI

VOTO MATTEO 22/03/80  119663 19325 MIGIRSI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84  673302 19426 TOMARSI

ZUCCHELLI ALESSIO 26/09/91  617669 20227 PINAVSI

PORTA ALVISE 19/09/84  130864 20328 FEBERSI

DONADEO GIULIO 12/08/92  149143 20729 MIPITSI

LANFRANCHI GIOVANNI 17/10/80  123982 20930 PVCUSSI

GALVANI MATTEO 13/09/87  637469 23131 REKOASI

SACCHI STEFANO ANTONIO 24/08/79  671620 23332 MIPITSI

QUADRI LUCA 01/12/92  148382 26133 BGPOLSI

FAVARETTO GABRIELE 07/07/90  614160 27034 MSAPUSI

CAPPONI MIRKO 01/11/82  143052 27735 APACCSI

BARRESI SALVATORE 05/06/89  678764 28936 MOPENSI

PERRI MARCO 01/04/84  135504 32437 CSCSSI

BELLONE DE GRECIS MICHELE 13/01/84  668075 32838 MISESSI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85  139438 33039 MIPITSI

RICCO ROBERTO 29/04/82  136506 35840 MOPENSI

RAVENNI ANDREA 13/02/91  650491 36441 PDPETSI

PICCO ANDREA 21/06/84  679123 36742 BGPOLSI

VILLA ANDREA 21/08/93  608801 37743 BGCRESI

BAY COLOMBANO EMMANUEL 05/06/85  652959 37844 MIPITSI

PATRITO GUGLIELMO 25/01/93  607113 38745 TOMARSI

RAVEANE LUCA 02/07/83  659694 38946 ARCSSI

GHINI ALEX 03/12/84  133136 45447 BOGRISI

BISERNI FRANCESCO 30/10/92  635546 47848 PVCUSSI

GHITTI MICHELE 16/12/79  632651 48149 BGPOLSI

MACCABELLI ANDREA 09/07/87  659177 48650 TNTRESI

DE ROSA CHRISTIAN 01/09/88  639684 49051 RMAXASI

LANO DANILO 10/11/84  684204 49452 TOIVRSI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81  632225 53153 BLDOLSI

TOSI SAMUELE 25/10/88  681255 53654 PCPTSI
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.0 (24+)

14:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPONI MIRKO 01/11/82 143052  277APACC-A.S.D. ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

RAVEANE LUCA 02/07/83 659694  389ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

VILLA ANDREA 21/08/93 608801  377BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

CALABRESE FRANCESCO 24/09/83 129764  92BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GHITTI MICHELE 16/12/79 632651  481SI

PICCO ANDREA 21/06/84 679123  367SI

QUADRI LUCA 01/12/92 148382  261SI

SARTORE FRANCESCO 27/08/81 632225  531BLDOL-SCHERMA DOLOMITI A.S.D. SI

GHINI ALEX 03/12/84 133136  454BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA BO SI

BERTACCINI MATTEO 28/11/85 147282  63BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

UFFICIALI ANDREA 22/11/84 133140  34SI

PENNACCHIA ALESSANDRO 18/07/81 668459  188BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

PERRI MARCO 01/04/84 135504  324CSCS-S.S.D.CLUB SCHERMA  COSENZA SI

MANZONI RAFFAELE 12/02/87 146338  101CTACI-CLUB SCHERMA ACIREALE CT SI

PORTA ALVISE 19/09/84 130864  203FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

VOTO MATTEO 22/03/80 119663  193MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD ARL SI

BACCHILEGA FABIO 21/02/85 139438  330MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO" SI

BACCOLO STEFANO 12/07/89 628404  120SI

BAY COLOMBANO EMMANUEL 05/06/85 652959  378SI

BOLLATI FEDERICO 30/01/78 117166  47SI

DONADEO GIULIO 12/08/92 149143  207SI

FERGONZI MARCO ALESSIO 02/04/85 125135  95SI

FRAGOMENI PAOLO 07/01/92 622195  65SI

SACCHI STEFANO ANTONIO 24/08/79 671620  233SI

SCARFI' RENATO 09/12/78 114783  192SI

BELLONE DE GRECIS MICHELE 13/01/84 668075  328MISES-CLUB SCHERMA SESTO SDARL SI

BARRESI SALVATORE 05/06/89 678764  289MOPEN-PENTAMODENA  A.S.D. SI

RICCO ROBERTO 29/04/82 136506  358SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  31SI

FAVARETTO GABRIELE 07/07/90 614160  270MSAPU-C.S. APUANO  A.S.D. SI

TOSI SAMUELE 25/10/88 681255  536PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

RAVENNI ANDREA 13/02/91 650491  364PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CHELLI FILIPPO 01/10/88 604467  54PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA DIL. SI

DI SUMMA GIANFRANCO 22/02/80 615344  12SI

ZUCCHELLI ALESSIO 26/09/91 617669  202SI

LEOMBRUNO MARCO 31/07/92 611223  28PTCHI-A.S.D. CHITI SCHERMA PISTOIA SI

BISERNI FRANCESCO 30/10/92 635546  478PVCUS-C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA SI

CIPOLLA DAVIDE 27/02/86 141459  170SI

DACARRO GIACOMO 20/04/80 123989  135SI

LANFRANCHI GIOVANNI 17/10/80 123982  209SI

FRANCESCHI STEFANO 12/06/87 144113  110REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

GALVANI MATTEO 13/09/87 637469  231SI

ZANNA CARLO 14/06/83 130165  22RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO  A.S.D. SI

DE ROSA CHRISTIAN 01/09/88 639684  490RMAXA-A.S.D. AXA SCHERMA SI

BORRO MICHAEL 08/05/90 664625  87RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICCIA ARL SI

MACCABELLI ANDREA 09/07/87 659177  486TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

LANO DANILO 10/11/84 684204  494TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA SI

MAHMOUD ELSADAT KHALED 09/09/84 673302  194TOMAR- A.D.S. ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TO SI

PATRITO GUGLIELMO 25/01/93 607113  387SI

PELISSETTI ANDREA 21/04/87 137417  81SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  123TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

GOMIRATO MARCO 30/06/83 131269  35TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

FLOREANI FABRIZIO 01/05/91 144101  127UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D. SI

LENARDUZZI LUIGI 02/03/80 613416  103SI
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